ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2019 - PR 41/201941/201922/02/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANDREIA SOLANGE VARGAS RODRIGUES ME     (10378)3 Conserto de pneu aro nº 16. Un 182,00  0,0000 25,94    4.721,084 Conserto de pneu aro nº 16,5. UN 10,00  0,0000 31,00    310,005 Conserto de pneu aro nº 17. UN 10,00  0,0000 32,80    328,006 Conserto de pneu aro nº 17,5. UN 40,00  0,0000 33,72    1.348,807 Conserto de pneu aro nº 18. UN 120,00  0,0000 33,72    4.046,408 Conserto de pneu aro nº 20. UN 160,00  0,0000 41,50    6.640,009 Conserto de pneu aro nº 22,5. UN 120,00  0,0000 36,31    4.357,2010 Conserto de pneu aro nº 24. UN 136,00  0,0000 70,03    9.524,0811 Conserto de pneu aro nº 25. UN 120,00  0,0000 72,63    8.715,6012 Conserto de pneu aro nº 26. UN 20,00  0,0000 77,81    1.556,2013 Conserto de pneu aro nº 30. UN 10,00  0,0000 95,97    959,7014 Conserto de pneu aro nº 34. UN 10,00  0,0000 98,56    985,6017 Tip-top nº 04. Un 35,00  0,0000 20,00    700,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

41/201919/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL18/03/2019Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de SRP, para eventual e futura contratação para conserto, troca, geometria, balanceamento, incluindo o fornecimento de equipamentos, materiais e serviços necessários e fornecimentode tip-top, destinados à frota de veículos, caminhões e máquinas do Município, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   18   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2019 - PR 41/201941/201922/02/2019Folha:  2/2

ANDREIA SOLANGE VARGAS RODRIGUES ME     (10378)18 Tip-top nº 06. Un 35,00  0,0000 25,00    875,0019 Tip-top nº 08. Un 40,00  0,0000 50,00    2.000,0020 Tip-top nº 10. Un 40,00  0,0000 62,25    2.490,0021 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 16. Un 210,00  0,0000 20,75    4.357,5022 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 16,5. UN 8,00  0,0000 30,00    240,0023 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 17,5. Un 90,00  0,0000 31,13    2.801,7024 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 18. Un 120,00  0,0000 28,53    3.423,6025 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 20. Un 172,00  0,0000 36,31    6.245,3226 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 22,5. Un 120,00  0,0000 33,72    4.046,4027 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº24. Un 136,00  0,0000 67,50    9.180,0028 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 25. Un 120,00  0,0000 67,44    8.092,8029 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 26. Un 18,00  0,0000 75,00    1.350,0030 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 30. Un 8,00  0,0000 85,59    684,7231 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 34 UN 8,00  0,0000 88,00    704,00Total do Fornecedor: 90.683,70Total Geral: 90.683,70

Santo Augusto,   18   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal